[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	сентября
	2015 г.

	№
	184

	п. Сергино

О создании комиссии по рассмотрению
проектов генерального плана и правил

землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сергино

В целях внесений изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сергино:

1. Создать «Комиссию о рассмотрении проектов генерального плана и правил землепользовании и застройки муниципального образования сельское поселение Сергино» (далее по тексту - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (Приложение 1).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте органа местного самоуправления.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сергино

О.В.Гребенников
Приложение 1
к постановлению Администрации

сельское поселение Сергино

от 24.09.2015 № 184
Состав комиссии по рассмотрению проектов генерального плана и правил
землепользования и застройки муниципального образования

сельское поселение Сергино
	Председатель комиссии
	Глава сельского поселения Сергино

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы по жизнеобеспечению

	Секретарь комиссии
	Секретарь Администрации сельское поселение Сергино

	Члены комиссии:

	Инспектор по благоустройству администрации сельского поселения Сергино

	Главный специалист по юридическим вопросам

	Главный специалист по имущественным отношениям и учету имущества

	Главный специалист по ГО и ЧС и земельным вопросам

	Главный специалист в сфере закупок